
 

Kickstart din karriere – bliv kontorelev hos De Danske Gærfabrikker   
  
Vi tilbyder en økonomi-elevplads på den eneste fabrik, hvor gæren gror, og hvor hverdagen er præget 
af faglighed, fællesskab og masser af spændende udfordringer.  
Hos os bliver du en del af et team, hvor du vil have varierende opgaver for dine egne ansvarsområder.  
  
Målrettet og ambitiøs elev med et glimt i øjet   
Som økonomielev, og gerne på sigt inden for håndtering af løn, vil du få berøring med alle lokationer i 
Danmark, som i alt tæller ca. 200 kolleger.  
På kontoret har vi en god stemning med tid til fordybelse og koncentration.   
 
Tidligere elev udtaler bl.a.:   
Som elev hos De Danske Gærfabrikker får man en spændende og lærerig oplevelse med mulighed 
for at udvikle sig i den retning, man gerne vil, samtidig med at man får meget ansvar og mulighed for 
at udvikle sig personligt. Hos De Danske Gærfabrikker bliver du en del af et team, hvor fællesskabet og 
samarbejdet er i top.   
  
Lidt om opgaverne:   

 Opfølgning og analyse på tidsregistrering  
 Assistere med lønkørslen  
 KPI’er til forretningen  
 Håndtering af kreditorfakturaer og debitorindbetalinger  
 Assistere ved indberetning af moms og afgifter  
 Assistere ved periode- og årsregnskaber  
 Assistere ved implementering af Dynamics 365. 

   
Vi tilbyder:   

 Arbejdsuge fra 08.00–16.00 mandag til torsdag, 08.00–15.30 fredag  
 Løn og pension i henhold til virksomhedens overenskomst  
 Jobstart i august 2024.  

  
Så er du:  

 Nysgerrig og ønsker at lære  
 Fleksibel, omstillingsparat og villig til at tiltræde opgaver med kort varsel  
 Hurtig til at tilegne dig nye IT-programmer  
 God til dansk og engelsk og kan tale og skrive engelsk på et godt niveau, engelsk er vores        

koncernsprog  
 God til at samarbejde og har en positiv indstilling.  

  
Så er du måske vores kommende elev! 
 
Hvorfor arbejde hos os?   
Du bliver en del af en alsidig arbejdsplads med spændende arbejdsområder. Jobbet indeholder 
mange udfordringer og giver dermed gode faglige såvel som personlige udviklingsmuligheder.   
Hver jobfunktion hos os er vigtig, og vi samarbejder som teams, og sammen hæver vi niveauet.   
På vores alsidige arbejdsplads er der blandt andet mulighed for at blive en del af vores sportsklub, og vi 
har en god kantineordning.   



  
Løn i henhold til HK-overenskomst, pension og sundhedsordning.   
  
Arbejdsstedet er hos De Danske Gærfabrikker, Bredstrupvej 33, 8500 Grenaa.  
  
Er du interesseret?   
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt til jobddgf@lallemand.com  
Vi vil løbende behandle ansøgninger og indkalde til samtaler. Fristen for ansøgning er d. 30. april 2024 
og med tiltrædelse i august 2024.  
  
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Plant Controller Kristian Grønbech Brandt, tlf. 8758 
2400. 
  
Alle ansøgninger behandles fortroligt.  
  
De Danske Gærfabrikker er en del af Lallemand koncernen, der har hovedkontor i Montreal, Canada 
og med mere end 5.000 medarbejdere globalt. Lallemand er en organisation, som har fokus på 
sikkerhed, miljø og medarbejdere på deres lokationer fordelt i 40 lande på 5 kontinenter.  
På www.lallemand.com og www.danskgaer.dk kan du finde mere info om virksomheden og vores 
produkter.  
  
  
 


